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Modelo de motor :

Admisión :

Cantidad de cilindros en línea:

Diámetro por carrera de pistón:

Cilindrada total:

Relación de compresión :

Carcasa volante (SAE):

Sistema de combustión:

6.10 T

Turbo

6

103 x 129 mm

6.5 litros

15.8 : 1

3

Directa

Fabricante sistema de inyección:

HP:

Kw:

cv:

Engine speed (valores aprox.):

Consumo esp. al 100% de carga:

Peso de motor:

Dimensiones:

Bosch

161.9

120.6

164.0

1800 rpm

150.0 g/cv.h

662 kg

890 x 1134 x 743 mm


